Сведения
о проведении единого приемного дня граждан 
в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан
за февраль 2016г.




	Количество приемов
	В том числе, с участием
руководителя
	Количество принятых граждан
	В том числе руководителем
	Количество выездных приемов

	43
	2
	77
	2
	0
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